
運行便数 利用者 現金合計
運行便
数 利用者 現金合計 運行便数 利用者 現金合計 現金合計 ＩＣ 回数券 1日券

北、南
コース

健福
コース

16便/日

（人) （円)

18便/日

（人) （円)
平日18便、
土休日16
便

（人) （円) （円) （円) （円) （円) （人) （円)

合　計 308 359 4,928 43,662 1,177,119 5,496 38,602 1,035,978 6,254 48,999 1,088,497 3,301,594 5,845,725 2,785,000 349,400 87,200 131,263 12,281,719

141.76 人 125.33 人 136.49 人 134.53 人（平均）

利用者合計 総収入合計

運行便数 利用者 収入合計
運行便
数 利用者 収入合計 運行便数 利用者 収入合計

（人) （円) （人) （円) （人) （円) （人) （円) （人) （円)

合　計 7,092 22,616 1,749,150 5,960 2,600 240,850 6,452 3,975 336,900 33,800 29,191 2,326,900 160,454 14,608,619

73.43 人 8.44 人 12.91 人 31.59 人（平均）

てぃーワゴン運行後比較（2月）

武蔵藤沢駅コース

H３０．1月～8月　 　６９人
1,267 人 104 人 336 人 1,707 人 H３１．２月　　　　　　６３人

H３１．３月　　 　　　  ７７人
1,540 人 532 人 326 人 2,398 人 H３１．４月　 　　　　１２８人

273 人 428 人 -10 人 691 人 H３１．５月 　　　　　１４９人

てぃーワゴン運行後比較（3月）

1,594 人 124 人 317 人 2,035 人

1,381 人 783 人 438 人 2,602 人

-213 人 659 人 121 人 567 人増減

利用者数 利用者数 利用者数 合計

平成30年３月

平成31年３月

平成30年2月

平成31年2月

増減

東金子コース 金子コース 宮寺・二本木コース

121,000

1日平均乗車人数

東金子コース 金子コース 宮寺・二本木コース

利用者数 利用者数 利用者数 合計

人 0.62 人 1.41 人（平均）
免許返納回数券総
合計（円）

308

てぃーワゴン1便あたり
乗車人数 3.19 人 0.44

東金子、金子、宮
寺・二本木コース）

運行月

運行
日数

てぃーワゴン （バス＋ワゴン）総合計

東金子コース 金子コース 宮寺・二本木コース
免許返納回
数券合計
（円）

利用者合計 収入合計

人 7.91 人（平均）

1日平均乗車人数

てぃーろーど1便あたり
乗車人数 8.86 人 7.02 人 7.83

平成30年度　入間市コミュニティバスの利用状況（4月～3月）

運行月
運行
日数

てぃーろーど
北コース 南コース 健康福祉センターコース

利用者合計 収入合計

免許返納回数
券（円）
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コ ミ ュ ニ テ ィ バ ス 月 別 利 用 者 数

てぃーろーど てぃーワゴン
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てぃーろーど月別利用者数 北 南 健福
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てぃーろーど月別１便あたりの利用者数 北 南 健福

743
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てぃーろーど３コース合計 / 月別利用者数



112
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8
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てぃーワゴン月別利用者数
東金子 金子 宮・二

153

1,707

2,035 1,981

2,428
2,508

2,655

3,416

2,463 2,428
2,320

2,146

1,846

2,398

2,602

0

500

1,000

1,500

2,000

2,500

3,000

3,500

4,000

H30.1 H30.2 H30.3 H30.4 H30.5 H30.6 H30.7 H30.8 H30.9 H30.10 H30.11 H30.12 H31.1 H31.2 H31.3

てぃーワゴン３コース合計/月別 利用者数

2.33
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2.46 2.53
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2.43
2.67

2.21
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てぃーワゴン月別１便あたりの利用者数
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